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Rettigheder 
Her på Jorden nødvendiggør egoismen, at vi har et retssystem, et sådant system findes ikke 
andre steder i Skaberværket, hvor kærligheden er den eneste sindstilstand de kender. Egoisme 
og kærlighed er to uforenelige tilstande, når egoismen opstår fortrænger den kærligheden og 
skaber en ubalance, som ikke kan fjernes igen, derfor kan egoisten ikke længere leve i fredelig 
sameksistens med dem som fortsat lever indenfor kærlighedens rammer. Dem som vælger at 
lade sig integrere i egoismen bliver derfor udelukket/deporteret, så de som er integreret i 
kærligheden kan få fred. Det er årsagen til at Jordens nuværende befolkning, som 
hovedsageligt består af egoister blev deporteret fra mange forskellige planetsystemer tilbage i 
en fjern fortid. Vor Jord er således et universelt samlingssted for egoister, bestemmelsen herom 
blev truffet af YÁOHU, som endog tog højde for egoismens opståen forud for Skabelsen af det 
fysiske Univers. Der findes udvalgte mennesker, inkarneret på Jorden, YÁOHU anvender dem 
til forskellige opgaver, de lever under en særlig beskyttelse.   
 
 
På vegne af YÁOHU, som krænkes! 
På vegne af YÁOHU gør jeg krav på, at navne som Gud, Gud Herren og Jesus ikke længere 
må anvendes i en dansk Bibel, men skal erstattes i nye udgaver, med vor Himmelske Faders og 
Jordiske Frelsers autentiske navn, som er YÁOHU. Bibelens ord og lære tilhører YÁOHU, Gud, 
Gud Herrens og Jesu navn krænker Bibelens YÁOHU, derfor skal denne krænkelse ophøre.  
De eksisterende Bibeler med falske navne skal destrueres. De ansvarlige parter/myndigheder 
kirker og relaterede organisationer, som har anvendt disse forkerte navne i deres virke skal 
øjeblikkeligt ophøre med det i enhver forbindelse til de Bibelske skrifter, fordi de tilhører YÁOHU 
og ingen andre. De Bibelske skrifter og andre historiske Bibelske manuskripter tilhører kun dem 
som følger YÁOHU og Apostlenes lære og må derfor kun anvendes af dem. Det Gamle 
Testamente tilhører det Jødiske folk, hvis de vil anvende afgudsnavne i deres Hellige skrifter så 
er det deres ansvar. Her i Danmark skal Gud og Gud Herrens navne i Det Gamle Testamente 
fjernes og erstattes med YÁOHUs navn.   
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Navnene Gud og Gud Herren er ukendte navne i de oprindelige originale Jødiske 
kildedokumenter, som Jødernes Torah m.fl. Det har Jødernes Elohim og Elohim Adonay i øvrigt 
heller ikke. I dag anvender Jøderne kun titlen Adonay/Herre, mig bekendt.  
 
Alle eksisterende eller nye trosretninger i Danmark skal fremover tilbede YÁOHU og 
voksendøbe til hans navn, ellers er de udelukket fra at anvende Bibelens skrifter, ritualer og 
lære, de må således hverken imitere eller efterligne Bibelens ord og lære. Hvis ikke de følger 
YÁOHU må de ikke udføre Bibelske handlinger såsom nadveren m.fl., ej heller må de efterabe 
dåb, vielse og begravelse. Straffen for overtrædelser skal fastsættes. Titler og navne som 
Skaber, Himmelske Fader eller Far, Frelser og Helligånd eller andre titler som relaterer til 
Bibelen. Trosretninger som vil fortsætte at tilbede navne som Jesus og Gud, må således ikke 
anvende titler som frelser, far, fader, Himmel, Himmelsk, Ånd eller Helligånd eller andre 
anvendte betegnelser og titler som tidligere er anvendt i forbindelse med misbrug af YÁOHUs 
Bibel og dens ord, omsat til bekendelser, troshandlinger, ritualer og lære i de forskellige 
trosretninger. 
 
De trosretninger som fortsat vil anvende de Bibeler og navne som vi kender i dag, eller i nye 
omskrivninger med Bibelsk lignende lære og handlinger kendes krænkende og de er derfor 
ulovlige.  
     
Alle som fremover vil udgive nye Bibeler, eller anvende Bibelske Tekster i bøger, skrifter, sange 
og musik skal henvise til YÁOHUs navn, som er Faderens, Sønnens og Helligåndens navn.  
 
Et foreløbigt udkast til en kommende legalisering og anerkendelse af YÁOHUs navn og 
ophavsret til Bibelen og den lære, som tilhører ham og Apostlene som fulgte ham.  
 
 


